
Περίληψη Διακήρυξης έργου "Αντιπυρική προστασία πευκοαλσυλλίων Αβδήρων & Μάνδρας"
Δευτέρα, 28 Απρίλιος 2014 13:30

Το Δασαρχείο Ξάνθης προκηρύσσει ανοιχτό διαγωνισμό για την ανάθεση του έργου
«ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΥΚΟΑΛΣΥΛΛΙΩΝ ΑΒΔΗΡΩΝ & ΜΑΝΔΡΑΣ», συνολικoύ
προϋπολογισμού 140.000,00 EΥΡΩ (με ΦΠΑ).  

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού
(Διακήρυξη, Συγγραφή Υποχρεώσεων κ.λ.π) από την έδρα της υπηρεσίας, - 
Αδριανουπόλεως 4 – Ξάνθη , μέχρι τις  8 Μαΐου 2014, ημέρα Πέμπτη.

  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 13η Μαΐου 2014, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ στην
έδρα του Δασαρχείου Ξάνθης . Η επιλογή του αναδόχου θα γίνει με την "ανοιχτή
δημοπρασία" της παρ. α. του άρθρου 3 του Ν. 3669/2008  και το σύστημα υποβολής
προσφορών είναι με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης, σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 3669/2008,
σε συμπληρωμένο τιμολόγιο της υπηρεσίας,

  

Πληροφορίες στο τηλέφωνο 25410-26500, FAX επικοινωνίας 25410-78400, αρμόδιοι
υπάλληλοι για επικοινωνία κ. Τριανταφυλλίδου Μαρία & κ. Καψάλη Σταυρούλα.

    
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη Ανοιχτής Διαδικασίας   
    -  Γενική Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Τεχνική Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Νέος Επικαιροποιημένος Προϋπολογισμός   
    -  ΑΔΑ: ΒΙ09ΟΡ1Υ-Ι1Ξ   

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/36/140428_perilipsi_diak.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/36/140428_diakiriksi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/36/140428_geniki_sygrafi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/36/140428_eidiki_sygrafi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/36/140428_texniki_sygrafi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/36/140428_proipologismos.pdf
http://et.diavgeia.gov.gr/f/admt/ada/ΒΙ09ΟΡ1Υ-Ι1Ξ

